А дминистрация сельского
поселения Кожай-Семеновский

сельсовет муниципального района
М иякинский район

Республика Баш кортостан
у / Г у А Д / * ^

Баш кортостан Республикаиы
Миэкэ районы м униципаль

Районы ны ц
Кожай-Семеновка ауыл советы ауыл

билэмэие хакимиэте

ПОСТАНОВЛЕНИЕ К А Р  АР
28 апреля 2021г. № 1 6 28 апрель 2021Й.

О внесении изменений в Постановление главы сельского поселения Кожай-Семеновский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от
03.06.2015 г. № 42 «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муницпальных служащих Администрации сельского поселения Кожай-
Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законами от 02 марта 2007
года № 25-ФЗ "О муниципальной службе Российской Федерации", Постановления Правительства РФ от 26
февраля 2010 г. N 96 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных
правовых актов", в соответствии с Требованием прокуратуры Миякинского района от 18.03.2021 г. № Д-1204-
202 1/757, п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Кожай-Семеновский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 03.06.2015 г.
№ 42 «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Администрации сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и урегулированию
конфликта интересов»
1.1. пункт 26 Приложения исключить.
2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального
опубликования.
3. Настоящее Постановление опубликовать путем размещения текста постановления с
приложением на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Кожай-
Семеновский сельсовет муниципального района М иякинскийрайон Республики Башкортостан по
адресу: с. Кожай-Семенбвка, Советская, 61 и на официальном сайге сельского поселения Кожай-
Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в
сети Интернет..
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Р.А. Каримов